AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2018

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema – CE torna público que no dia 15 de
Agosto de 2018, às 08:00 min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na
Rua: Delta Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá propostas para
Objeto: Contratação de empresa especializada na Prestação de serviços de publicação,
visando à Contratação de páginas (espaços) em jornais para atender a demanda de
publicações institucionais e editais da Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente,
conforme descrito neste Edital e seus anexos, na forma da Lei Complementar nº
123/2006, da Lei nº 10.520/2002, e, subsidiariamente, da Lei nº 8.666/1993. O Edital
poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema - CE, 03 de Agosto de 2018.

Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes

Pregoeiro